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GENEVE, Vel d'Hiv.
LAUSANNE, La Pontaise.

AIGLE, CMC

Geneve, VEL D'HIV

Piste de 166m

Catégorie : Cadets / Ecoliers

Rang Doss
19
11
20
10
16
9
7
8
26
18
17
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Nom_prénom
JEANNIN MICHAEL
MARGUET TRISTAN
KNEISKY MORGAN
INGRAM MICHAEL
CARABOTTI MAURO
GROSSENBACHER BRYAN
BENEY ROMAIN
CHARLET ADRIEN
DUBON DAISY
LAURENCOT P-YVES
BAVEREL FRANCOIS

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
FE
CA
CA

Général Final de 'Omnium

Club

ASS. CYCLISTE BISONTINE
CYCLOPHILE AIGLE

ASS. CYCLISTE BISONTINE
CYCLOPHILE AIGLE

C.C MOUTIER
CYCLOPHILE AIGLE
CYCLOPHILE AIGLE
CYCLOPHILE AIGLE

GS FOND. REBECA CYCL. LAUS.

ASS. CYCLISTE BISONTINE
ASS. CYCLISTE BISONTINE

Lausanne

34
33
22
21
23
13
22
20
13
12

Aigle

34
33
30
22
23
26
16
16
16
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Genéve
34
34
26
31
25

Course sur piste du 06 novembre 2002

Total
102
100
78

74
71
39
38
36
16
13
12

Classements par Szabo Informatique et Web — Collombey — 024 472 86 66

Classements et programmes complets sur www.accv.ch et www.velo-club.ch
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Course sur piste du 06 novembre 2002

Geneve, VEL D'HIV

Piste de 166m

Catégorie : Cadets / Ecoliers
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Classement de la soirée de Genéve

Rang Doss. Nom_prénom Cat. Club Points
1 11 MARGUET TRISTAN CA CYCLOPHILE AIGLE 34
2 19 JEANNIN MICHAEL CA ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 34
3 10 INGRAM MICHAEL CA CYCLOPHILE AIGLE 31
4 20 KNEISKY MORGAN CA ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 26
5 16 CARABOTTI MAURO CA C.C MOUTIER 25

Catégorie : Cadets / Ecoliers Eliminatoire

Rang Doss. Nom_prénom Cat. Club Points
1 11 MARGUET TRISTAN CA CYCLOPHILE AIGLE 12
2 19 JEANNIN MICHAEL CA ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 11
3 10 INGRAM MICHAEL CA CYCLOPHILE AIGLE 10
4 20 KNEISKY MORGAN CA ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 9
5 16 CARABOTTI MAURO CA C.C MOUTIER 8

Catégorie : Cadets / Ecoliers Course aux points sur 20 tours

Rang Doss. Nom_prénom Cat. Club Total Points
1 19 JEANNIN MICHAEL CA ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 30 12
2 10 INGRAM MICHAEL CA CYCLOPHILE AIGLE 27 11
3 11 MARGUET TRISTAN CA CYCLOPHILE AIGLE 25 10
4 16 CARABOTTI MAURO CA C.C MOUTIER 13 9
5 20 KNEISKY MORGAN CA ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 12 8

Catégorie : Cadets / Ecoliers Handicap

Rang Doss. Nom_prénom Cat. Club Points
1 11 MARGUET TRISTAN CA CYCLOPHILE AIGLE 12
2 19 JEANNIN MICHAEL CA ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 11
3 10 INGRAM MICHAEL CA CYCLOPHILE AIGLE 10
4 20 KNEISKY MORGAN CA ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 9
5 16 CARABOTTI MAURO CA C.C MOUTIER 8

Classements par Szabo Informatique et Web — Collombey — 024 472 86 66
Classements et programmes complets sur www.accv.ch et www.velo-club.ch
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GENEVE, Vel d'Hiv.
LAUSANNE, La Pontaise.

AIGLE, CMC
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Course sur piste du 06 novembre 2002
Geneve, VEL D'HIV

Piste de 166m

Catégorie : Open

Rang Doss
1 6
2 49
3 5
4 46
5 4
6 42
7 2
8 30
9 50

10 32
11 25
12 39
13 40
14 47
15 31
16 33
17 1

18 45
19 48
20 29
21 43
22 37
23 14
24 34
25 23
26 44
27 36
28 12
29 4
30 27
31 3

32 24
3 28
34 38

Nom_prénom
DEVAUD GREGORY
BRANDENBERGER FRED
BOHEME

HOWALD BEAT
LAURENCOT BENOIT
CONTRERAS JORGE
JAQUET

ROUILLER STEPHANE
MAILLARD CHRISTIAN
BALLY MAXIME
GILLERON CHRISTIAN
MURILLO RENALDO
ARGUETA JUAN
ISAKSEN LASSE
WOODTLI FRANCK
HOFMANN PATRICK
BENEY MAXIME
KRECINA CEDRIC
TURIN CHRISTOPHE
SCHWEITZER REMY
MOLINA CARLOS
KRUZ WALTER
LUDOVIC ADAM
JAKUBOWSKI JULIEN
MAZZA GAETAN
GARCIA EVELYN
VALADARES OSCAR
GAIANI GILLES
RAMIREZ RICARDO
AVALOS CARLOS
LAMBERTET
VONLANTHEN VINCENT
STOELLER CEDRIC
PORTILLO MIGUEL

Classements par Szabo Informatique et Web — Collombey — 024 472 86 66
Classements et programmes complets sur www.accv.ch et www.velo-club.ch

Général Final de I'Omnium

Club

CYCLOPHILE AIGLE

GS FONDATION REBECA VC FRIBOURG
ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE
GS AJOIE

ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE
GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE
PEDALE DES EAUX-VIVES

ACB PAYERNE

VC ESTAVAYER

CYCLOPHILE MORGIEN

GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
PEDALE DES EAUX-VIVES

VC LANCY

CYCLOPHILE MORGIEN

VC VEVEY

GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
VC VEVEY

VC LANCY

GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
PEDALES DES EAUX-VIVES
CYCLOPHILE LAUSANNOIS

VC FRIBOURG

GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
VC ESTAVAYER

GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS
ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE
VC FRIBOURG

PEDALES DES EAUX-VIVES

GS FOND. REBECA CYCL. LAUSANNOIS

Lausanne
46
30
37
25
13
30
13

27
16
13
12
15
13

10

11

Aigle
48
37
36
24
26
18
14
20
8
12
15
7
7
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Geneve
22
18
16
11
13
19

3

20
9

12

12

TOTAL
116
85
73
65
50
48
40
39
38
32
24
23
20
18
16
15
14
13
12
12
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06-nov-02

{;:_- -(fg Velodromes Course sur piste du 06 novembre 2002
R e Romence Geneve, VEL D'HIV
LAUSANNE, La Pontaise. Piste de 166m
AIGLE, CMC
Page4 =—
Catégorie : Open Général de la soirée de Geneve
Rang Dossard Nom_prénom Club Total
1 6 DEVAUD GREGORY CYCLOPHILE AIGLE 22
2 32 BALLY MAXIME VC ESTAVAYER 20
3 30 ROUILLER STEPHANE PEDALE DES EAUX-VIVES 19
4 49 BRANDENBERGER FREDERIC GS FONDATION REBECA VC FRIBOURG 18
5 46 HOWALD BEAT GS AJOIE 16
6 2 JAQUET JEAN-CHRISTOPHE  ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 13
7 1 BENEY MAXIME VC VEVEY 12
8 31  WOODTLI FRANCK VC LANCY 12
9 4 LAURENCOT BENOIT ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 11
10 25 GILLERON CHRISTIAN CYCLOPHILE MORGIEN 9
11 14 LUDOVIC ADAM PEDALE DES EAUX-VIVES 8
12 29 SCHWEITZER REMY VC LANCY 7
13 47 ISAKSEN LASSE PEDALE DES EAUX-VIVES 6
14 12 GAIANI GILLES VC ESTAVAYER 5
15 50 MAILLARD CHRISTIAN ACB PAYERNE 3
16 28 STOELLER CEDRIC PEDALE DES EAUX-VIVES 0

Classements par Szabo Informatique et Web — Collombey — 024 472 86 66
Classements et programmes complets sur www.accv.ch et www.velo-club.ch
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GENEVE, Vel d'Hiv.

LAUSANNE, La Pontaise.

Geneve, VEL D'HIV
Piste de 166m

Course sur piste du 06 novembre 2002

AIGLE, CMC
Catégorie : Open Course Scratch sur 10km
Rang Doss Nom_prénom Club Points
1 6 DEVAUD GREGORY CYCLOPHILE AIGLE 12
2 49 BRANDENBERGER FREDERIC GS FONDATION REBECA VC FRIBOURG 11
3 32 BALLY MAXIME VC ESTAVAYER 10
4 30 ROUILLER STEPHANE PEDALE DES EAUX-VIVES 9
5 46 HOWALD BEAT GS AJOIE 8
6 2 JAQUET JEAN-CHRISTOPHE ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 7
7 31 WOODTLI FRANCK VC LANCY 6
8 4 LAURENCOT BENOIT ASSOCIATION CYCLISTE BISONTINE 5
9 1 BENEY MAXIME VC VEVEY 4
10 50 MAILLARD CHRISTIAN ACB PAYERNE 3
11 25 GILLERON CHRISTIAN CYCLOPHILE MORGIEN 2
12 47 ISAKSEN LASSE PEDALE DES EAUX-VIVES 1
13 29 SCHWEITZER REMY VC LANCY 0
14 14 LUDOVIC ADAM PEDALE DES EAUX-VIVES 0
15 12 GAIANI GILLES VC ESTAVAYER 0
AB 28 STOELLER CEDRIC PEDALE DES EAUX-VIVES 0
Catégorie : Open Dernys sur 90 tours
1% série
Rang Doss Nom_prénom Club Pilote Paints
1 6 DEVAUD GREGORY CYCLOPHILE AIGLE OLIVIER PARET PEINTRE 10
2 46 HOWALD BEAT GS AJOIE DOMINIQUE RAMEL 8
3 25 GILLERON CHRISTIAN CYCLOPHILE MORGIEN BERTER ERBOUR 7
4 31 WOODTLI FRANCK VC LANCY GEORGES BRIOD 6
5 50 MAILLARD CHRISTIAN ACB PAYERNE YVES LAGULISSE 0
2éme série
Rang Doss Nom_prénom Club Pilote Paints
1 32 BALLY MAXIME VC ESTAVAYER OLIVIER PARET PEINTRE 10
2 14 LUDOVIC ADAM PEDALE DES EAUX-VIVES DOMINIQUE RAMEL 8
3 29 SCHWEITZER REMY VC LANCY GEORGES BRIOD 7
4 2 JAQUET J-CHRIST. ASS. CYCLISTE BISONTINE DAMIEN GRAUSER 6
5 12 GAIANIGILLES VC ESTAVAYER CHRISTIAN MONGENET 0
3éme série
Rang Doss Nom_prénom Club Pilote Points
1 30 ROUILLER STEPHANE PEDALE DES EAUX-VIVES DAMIEN GRAUSER 10
2 1 BENEY MAXIME VC VEVEY YVES LAGULISSE 8
3 49 BRANDENBERGER FRED GS FOND. REBECA VC FRIBOURG =~ DOMINIQUE RAMEL 7
4 4 LAURENCOT BENOIT ASS. CYCLISTE BISONTINE OLIVIER PARET PEINTRE 6
5 47 ISAKSEN LASSE PEDALE DES EAUX-VIVES GEORGES BRIOD 0

Classements par Szabo Informatique et Web — Collombey — 024 472 86 66
Classements et programmes complets sur www.accv.ch et www.velo-club.ch
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